KATANTIOI 3ANMYACTEN

TEJIEXXKA TMAPABJIMHECKAS
DB




TENEXKA TMOPAB/IMMECKAA DB

DU L R

—
Y

i

12 13 14

B e il

DBR000

3 g &/ %g _

58 57 59 60 61

571 12 A

Homep HavmeHoBaHue Kon-so | ApTukyn
nosunumm

1 1 YcTaHoOBOYHaA NaacTMHa ANSA TeNexXKu rugpasnndeckoi DB (Locating plate) 1 1010700

2 2 WtnodT (4X30) ons Tenexkun rugpasamdeckoii DB (Spring pin 4X30) 2 1010100

3 3 Ponuk (13X10) ana Tenexkku rugpasnmndeckoint DB (Roller 13x10) 1 1010750

4 4 WTtndT (4X20) ans Tenexku rugpasnamyeckoit DB (Spring pin 4X20) 1 1010751

5 5 WTndT (6X30) gna Tenexkku ruapasandeckont DB (Spring pin 6X30) 1 1010754

6 6 LUTndT (4X15) ons Tenexkun rugpasamdeckori DB (Spring pin 4X15) 1 1010755

7 7 Pblyar pyyku ynpasneHus gaa Tenexku rugpasnmyeckoi DB (Hand knob) 1 1010859

8 8 Kopnyc pyyku ans Tenexkku rugpasamyeckori DB (Handle body) 1 1010860

9 9 LlenoyKka pyyku ana Tenexkku rugpasaudeckon DB (Pull rod unit) 1 1010861

10 10 KoHTpralika (M5) ans Tenexku rugpasamyeckoit DB (Lock nut M5) 1 1010862

11 11 HaxkumHo (14x26x22) ponuk gna Tenexku ruapasnudeckoit DB (Pressure 1 1010863
wheel 14x26x22)

12 12 BrynkKa (12x14x20) ana Tenexkku ruapasanyeckoii DB (Bush 12X14X20) 1 1010864

13 13 Ocb HaXXUMHoro posnKka (12x52) ana Tenexkku rugpasnundeckont DB (Shaft 1 1010865
12X52)

14 14 CTonopHoe KobLO OCU PYUKM ONA Tenexku ruapasnmdeckoit DB (Circlip fo ) 1010866
r axle 12)

15 1.5 CTonopHoe KonbLo WToKa (16X1.5) ansa tenexku ruapasamdeckori DB (Circ 1 1010867
lip for axle 16X1.5)

16 16 Manbiit WToK rugpoysna (16X84) ana Tenexku rugpasamyeckori DB (Pump 1 1010868
core 16X84)




TENEXKA TMOPAB/IMMECKAA DB

Homep HavmeHoBaHue Kon-so | ApTukyn
nosunumm

17 17 KpblwKa manoro wroKa (16X42) ana Tenexku rugpasnundeckoit DB (Spring 1 1010869
cap 16X42)

18 18 MpyrKMHa Manoro WTOKa ANs TeNeXKu rugpasnmyeckon DB (Big spring) 1 1010870

19 19. MbINbHUK Manoro WToKa (16X24X6) ana Tenexku ruapasanyeckoit DB (Dus 1 1010871
tring 16X24X6)
20 YNNOTHUTENbHOE KOMbLLO MaJioro WTOKa (16X22X5) ans TeneKku ruapasnm

20 yeckoi DB (Seal ring 16X22X5) ! 1010872

21 21 WtnoT (5X28) ana Tenexku rmgpasanyeckoi DB (Spring pin 5X28) 10 1010873

22 22 Ocb py4YKn ans Tenexkku rmgpasnundeckoit DB (Shaft DB) 1 1010874
23 YNnoTHUTEeNbHbIM BUHT (M16x1.5) ana Tenexku ruapasnundyeckoii DB (Seal

23 bolt M16X1.5) ! 1010875

24 24 KombuHMpoBaHHan wanba (16) ana Tenexku rugpasamnyeckoit DB (Combin 1 1010876
ed washer 16)

25 25 Mpy*KMHa KnanaHa ana TeNexkn rmapasnndeckoii DB (Spring) 1 1010877

26 26 CepAeYHUK KnanaHa ana TeNexku ruapasnndeckoiri DB (Spindle of valve) 1 1010878

27 27 Kopnyc KnanaHa gns Tenexkku rmgpasnundeckoi DB (Seat of valve) 1 1010879

)8 ?8 YnnoTHuTenbHoe Konbuo (10.6X1.8) ana Tenexku rugpasamyeckoin DB (O r 1 1010880
ing 10.6X1.8)

29 29 CranbHoM wapwk (7) ana Tenexku ruapasamyeckoin DB (Ball 7) 1 1010881

30 30 NMnowaaka ruapoysna gnsa TeNexku ruapasamyeckon DB (Base unit) 1 1010882

31 31 WtnodT (6X30) ana Tenexku rugpasanyeckoit DB (Spring pin 6X30) 1 1010883
32 OnopHoe KonbLo (40X67X12) ana Tenexku rugpasnmyeckoin DB (Washer ri

32 ng 40X67X12) 1 1010884
33 MNoawnnHKK onopHow naowaaku (51108) ana TenexKkn ruapasanyeckon

3 DB (Bearing 51108) ! 1010885

34 34 OnopHan niowanKa ana Tenexku ruagpasnndeckori DB (Support base) 1 1010886

35 35 CTtonopHoe KonbLo Ansa Tenexku ruapasamyeckon DB (Circlip for axle 40) 1 1010887

36 36 CtanbHOM Wap Ana Tenexku rmapasnndeckoii DB (Ball 3/4) 1 1010888

37 2)7 LUToK ruapoysna (28X263) ana Tenexku ruapasnndeckoii DB (Piston 28X26 1 1010889

38 38 MbinbHUK (28X36X6) ana Tenexku ruapasamyeckoit DB (Dust ring 28X36X6) 1 1010890

39 39 YnnoTHUTENbHOE KoAbLO (28X3.55) ansa Tenexkku ruapasnmyeckon DB (O ri 1 1010891
ng 28X3.55)
40 YnnoTHuTenbHOe Kosnblo (28X35.5X5) ans Tenexkku ruapasamyeckon DB (S

40 eal ring 28X35.5X5) ! 1010892

a1 41 YnnoTHuTeNbHOe Konblo (7.5x2.65) ansa Tenexku rugpasamyeckoit DB (O ri 1 1010893
ng 7.5X2.65)

42 ;12 MpobKa ruapoysna Ans TENEXKKM TeNeKKkn ruapasamyeckoit DB (Plug M8X1 1 1010894

43 43 CranbHoli wap (5) gns Tenexkkun rugpasnmyeckori DB (Ball 5) 1 1010895

44 44 MocafouHoe WapuKa Ansa Tenexku ruapasnmyeckon DB (Seat of ball) 1 1010896

45 45 MpyX1Ha manas ansa Tenexku ruapasamyeckoi DB (Spring) 1 1010897

16 46'BMITIT perynnpoBKun AaBneHUs AN TENeXKU ruapasnamdeckon DB (pressure 1 1010898
adjusting screw)

47 47 KombuHupoBaHHas LWaiba (10) ana Tenexkku rugpasnmndeckoit DB (Combin 1 1010899
ed washer 10)

48 48 LUtekepHbIt BUHT (M10) ana Tenexku ruapasandeckoit DB (Plug M10X1) 1 1010900

49 49 MpyXK1Ha KNanaHa ans Tenexku rmgpasnmyeckor DB (Spring) 1 1010901

50 50 YnnoTHUTENbHOE KonbLo (6.9X1.8) ansa Tenexku rugpasamyeckon DB (O ri ) 1010902

ng 6.9X1.8)




TENEXKA TMOPAB/IMMECKAA DB

Homep HavmeHoBaHue Kon-so | ApTukyn
nosuumm

51 .51 LU.TMd)T Ha*XMMHOW NanKKW rmapoysna ana Tenexku ruapasnundeckoit DB (Fir 1 1010903
ing pin)

52 52 Mepanb rmapoysna ans Tenexkku rugpasnnyeckoit DB (Lever board) 1 1010904

53 ?Z)FaMKa C WeCTUrpaHHOM rosioBKoW (6) ans Tenexkku rugpasnmyeckoinn DB (Nu 1 1010905

54 54 BuHT (M6X25) gns Tenexkku rugpasnmyeckon DB (Bolt M6X25) 1 1010906

55 ;35 MNepeaHnit moct (20X158) ansa Tenexku ruapasamyeckon DB (Shaft 20X158 1 1010907
56 PacnopHas BTy/IKa (26.8X21X8) ans Tenexku rugpasamyeckon DB (Washer

56 26.8X21X8) 2 1010908

57 57 NoawunHuk 6204 ana Tenexkkn rugpasnundeckor DB (Bearing 6204) 8 1010919

53 Koneco 6e3 noawmnHuka nonnypetraHosoe 180x50 mm ans Tenexkek ) 1000296
rmgpasnndeckux BF/DF-11I/RHP/AC/DF/CW?2

59 Wanba L e

60 60 CTonopHoe KONbLLO Basla Koneca Ans Tenexku rugpasnmndeckoit DB (Circlip ) 1010923
for axle 20)

61 61 KpblWwKa NoAWNNHUKA ANA TeNEXKM rugpasamyeckoit DB (Dust- ) 1010924
proof cover)

62 62 Ocb TpaBepcbl (20X100) ans Tenexkkun rugpasandeckoit DB (Shaft 20X100) 2 1010930

63 (E)Si% BUHT ocu TpaBepcbl (M8X10) ans Tenexku rugpasnamyeckon DB (Bolt M8X1 ) 1010932

64 64 MoabemHas pama (Lever frame) ans Tenexku rnapasamyeckon DB 1 144677

65 65 BUHT (M6X12) ans Tenexkku ruapasnmyeckon DB (Bolt) 1 1010936

66 ;56 CoeANHUTENbHbBIV BUHT TPaBePCbl 1A TENEXKU rapasanyeckon DB (Shaft ) 1010937

67 67 Tpasepca (520) gns Tenexkkun rugpasnudeckoit DB (Rock arm 520) 1 1010940

67 67 Tpasepca (550) ans Tenexkkun rugpasnuyeckoit DB (Rock arm 550) 1 1010942

68 68 CoeAMHUTENbHbIV BUHT TAMM ANA TeNEXKKN rnagpasandeckoi DB (Shaft) 2 1010945

69 69 CTOnopHoe KONbLLO BMHTA TATW ANA TeneXxku rugpasnmndeckon DB (Circlip f 4 1010946
or axle 16)

70 70 Tara noABWIOYHaA ANA Tenexek rmapasamyecknx DB (Pitman DB1150) 2 1019819

71 He ncnonbsyetca - | -

72 72 Ocb ponuKa Ana Tenexkku rugpasnundeckori DB (Shaft) 2 1010951

73 73 MnacTvHa TaHAeMa ans TenexKku rugpasnudeckoi DB (Bracket plate) 4 1010952
Koneco 6e3 noglwmnH1Ka noanypetaHoBoe 70x60 Mm anA Tenexek

74 rmgpasnnyeckmux DB/BFC/DF-III 4 1000237

75 75 Ocb NOABUNOYHbBIX POJIMKOB AN1A TENEXKM rMapasamnyeckoi DB (Shaft) 4 1010953

76 76 Ocb TaHAeMa ANA TeNexXku rmgpasnmyeckoint DB (Shaft) 2 1010954

77 77 WnauHT (5X22) ana Tenexkku ruapasandeckont DB (Spring pin 5X22) 4 1010955

78 78 KpOHUJTEMH NoABWUIOYHbIX KONEC ANA TEeNeXKU rugpasnamyeckon DB (Whee ) 1010956
| frame (middle))

79 79 Ocb KpoHLuTeliHa NOABUNOYHBIX KONEC ANA TeNEeXKU ruapasamyeckoit DB ( ) 1010963

Shaft)




TENEXKA TMOPAB/IMMECKAA DB ’ ’ ’

NMpumeyaHue

BmecTo nosmumn 8-9 gonyckaeTtcs Ncrnosib3oBaThb aHanoru (TaroBas Lenb B coope)
101-106 TaroBblii cTep)KeHb pyykn B coope ans Tenexkn RHP (BF) (Release Rod assy) 1 1017842
101-103 Tara uenHas B cbope (Pulling rod/Chain 04B-1-21/Drop bolt M5X30) (AC/RHP) 1 1003681
10 Tdara Tena pykosiTkn n uenb pykosTku B cbéope ans PWH25-11/PWH30-1I (Release rod & 1 1020715
chain assy.)

BmMmecTo

74 Koneco 6e3 noawmnHmMKka noanypetaHosoe 70x60 mm ana Tenexkek 4 1000297

rmapasnndeckux DB/BFC/DF-III

[donyckaeTcs Mcnosib30BaTb aHasnoru (NOALWMNHUKYA NpuobpeTaroTcs

oTAeNbHO)
Koneco 6e3 nogwuvnHuka HelnoHoBoe 70x60 MM Ansi Tenexek ruapaBinyeckmx 4 1015769
DB/BFC/DF-III

Koneca c yctaHOB/IEHHbIMU NOALUMIMHUKAMM no3uumm 74+57
Koneco ¢ noaLw., HeinoH 70x60MM ans Tenexku ruapasnndeckoin JC 4 1003407
Koneco ¢ nogwmnHukoM nonnypetaHosoe 70x60 MM Anst Tenexek ruapaBamyeckmx 4 1000913
DB/BFC/DF-III

BmecTo

59 Koneco 6e3 nogwmvnHuka nonnypetaHosoe 180x50 MM gns Tenexek 5 1000296

rnapasnmyeckmx BF/DF-III/RHP/AC/DF/CW?2

[JonyckaeTrcs ucnonb3oBatb aHanorm (NOALMNHUKK NpuobpeTarorcs

oTAeNbHO)
Koneco 6e3 noalmnHuka HeinoHosoe 180x50 MM anst Tenexek rmapasnuyeckmx BF/BF- 5 1011979
I11/DF-I1I/RHP/AC/DF/CW2
Koneco 6e3 nogwwmnHuka pesnHosoe 180x50 MM ans Tenexek rugpasnunyeckmnx BF/BF- 5 1000300
III/DF-11I/RHP/AC/DF/CW2

Koneca c yctaHOB/I€HHbIMU NOALUMIMHUKAMM no3uumum 59+57
Koneco ¢ noawmnHukoM nonuypetaHosoe 180x50 ansa Tenexek ruapasaMyecknx MM ans ’ 1001404
BF/DF-I1I/RHP/AC/DF/CW2
Koneco ¢ noawmnHukom pesnHoBoe 180x50 MM ans Tenexek ruapasnmyeckmx BF/BF- ’ 1000915
I1I/DF-11I/RHP/AC/DF/CW2
Koneco ¢ noawmvnH1KoM HenoHoBoe 180x50 MM ans Tenexek ruapasnmyeckux BF/BF- 5 1011982

III/DF-I11/RHP/AC/DF/CW2

Bo Bcex konecax runpaBnuquKoﬁ TEJ1eXXKHN YCTaHaBJ/INBalOTCA NOALUNMHUKAN

6204 u3 pacyeTta ABa NOALUMIMHUKA B Kaxkaoe Kosieco (PoJimK).




TENEXKA TMOPAB/IMMECKAA DB ’ _

Mo3suuumn B cbope

Habop MaHxeT ansa Tenexek rugpasnunyecknx DB (Seal kit) 1006709
fmapoysen B cbope ana tenexek rugpasnunydecknx DB (Oil pump Assembly) 1006714
Mapoysen B cbope ana Tenexek ruapasnunydeckmx DB POCCUA (Oil pump

1 1021314
Assembly)
Pyuka B cbope ans Tenexek ruapasnunyeckmux DB (Handle assembly) 1 1006711

*Bbi60p Habopa MaH)XeT 3aBMCUT OT AMaMeTpa HarHeTaroLwero WrokKa
ruapoysna.

Ans 3aka3a 3anacHbIX YacTei oTnpaBbTe NMCbMO Ha NOUTY service@gkrem.ru ¢
yKkasaHmeM Moaenu o6opyaoBaHus, apTUKYJIOM AEeTa/IM U KOHTAaKTHbIM HOMEpPOM
Ans ceasu. Jinbo obpaTturech k Bawemy MmeHempxepy.

Tak kakK 3aBoA M3roTOBUTEJIb OCTaB/ISIEeT 3a C0O60M NpaBoO BHOCUTb U3SMEHEHUE B
KOHCTPYKUMIO 060pyaoBaHusa 6e3 npeaBapuUTeNibHOIO yBejOMJIEHUS, TO Mbl
peKkoMeHAyeM TaKke npucbiiatb potorpadpumio Bawen geranm, KOTOpyHo
TpebyeTcs 3aMeHUTDb C €€ WunbaAMKoM (MHpOPMaLMOHHOMN Tabanukon) npmn
HaINYUM.



mailto:service@gkrem.ru

